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Utvalg: AU i verneområdestyret for SVR 
Møtested: Teams, Teams 
Dato: 29.06.2021 
Tidspunkt: 08:00 
Møtegodtgjørelse 1t og 30 min 

 
 
 
Følgende faste medlemmer møtte: 
 
Navn Funksjon 
Bjørn Laugaland Styreleder 
Inger Lise Lund Stulien Medlem 
Gerd Helen Bø Medlem 
Steinar Kyrvestad Medlem 

 
Følgende medlemmer hadde meldt forfall: 
 
Navn Funksjon 
Jonny Liland Medlem 
  

Følgende varamedlemmer møtte: 
 
Navn Møtte for 
  
Ingen  

 
 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Alf Odden 
Jørn Haug 

Verneområdeforvalter 
Verneområdeforvalter 

 
Underskrift: 
 
Vi bekrefter med underskriftene våre at det som er ført på de sidene vi har signert i møteboka, 
er i samsvar med det som ble vedtatt på møtet. 
 
 
______________________  _______________________ 
Gerd Helen Bø  Inger Lise Lund Stulien 
 
 



Saksliste 

Utvalgs- 
saksnr 

Innhold   

AU 37/21 Godkjenning av innkalling og saksliste   
AU 38/21 Val av en representant til å skrive under 

møteprotokollen saman med styreleiar 
  

AU 39/21 Orienteringssaker   
AU 40/21 Søknad om tillatelse til oppføring av ny utedo ved 

Statskog si hytte ved Såvass i Valle kommune, 
SVR-LVO 

  

AU 41/21 Søknad om dispensasjon om å rive gammel 
lasterampe og bygge ny, samt vedlikeholdsarbeid 
til innjagingsvei for sau ved Håheller i Sirdal 
kommune, SVR-LVO 

  

AU 42/21 Eventuelt   
 
 

AU 37/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 
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Innkalling og saksliste vart samrøystes godkjend. 
 
 
 
 

AU 38/21 Val av en representant til å skrive under møteprotokollen 
saman med styreleiar 
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Inger Lise Lund Stulien og Gerd Helen Bø 
 
 

AU 39/21 Orienteringssaker 
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Forvaltningssekretariatet orienterte om statusmøtet med Sør-Vest politidistrikt 8.6.2021. Frå 
politiet deltok Dagfin Moing og Jon Uleberg. Frå SVR deltok Guro Sødergren, Alf Odden, Jørn 
Haug og Jonny Liland. 
 



Politiet ønskja fleire endringar i øvingsplanen basert på røynsle frå sist sesong. Dette gjaldt 
mellom anna å kunne gjennomføre kjentmannsturar tidlegare i sesongen og før vinterløypene 
vart kvista. Dei ønskja også at Øvre Sirdal leitegruppe fekk innvilga fleire kjentmannsturar. 
Politiet meinte at motorferdsla frå leitegruppene utgjer ein særs liten del av den totale 
motorferdsla i verneområdet, og at tal turar for leitegruppene må vurderast ut i frå dette.   
 
Vidare sakna politiet at det i saksdokumenta til klagesakene kom tydlegare fram at 
øvingsplanen var ein plan som politiet og verneområdestyret i fellesskap har komen fram til. 
Viktig at båe partar stiller seg bak denne.  
 
Politiet stilte også spørsmål med om det i andre verneområder, og andre øvingsplanar, er gjort 
ei like grundig vurdering av beredskapsbehovet som no ligg til grunn for øvingsplanen.  
 
SVR var oppteken av at fleire kjentmannsturar for Øvre Sirdal leitegruppe i så fall må gå på 
bekostning av tal turar for dei andre leitegruppene. Vidare at tal turar som er innvilga er heilt på 
line med tal turar i andre verneområde.  
Det vart også beden om at øvingsplanen ikkje må motarbeidast av lokalt politi i Sirdal.  
 
Ønskja om endring i øvingsplanen vert teken med som ei sak i førstkomande styremøte. 
Referat frå møte med politiet 8.6 følgjer saka.  
Styreleiar Bjørn Laugaland streka under viktigheita av at vi i fortsettinga er godt kalibrert i høve 
til praksis frå verneområde andre stader i landet.  
 
 
 
 
 
 

AU 40/21 Søknad om tillatelse til oppføring av ny utedo ved Statskog 
sin hytte ved Såvass i Valle kommune, SVR-LVO 

Forvalters innstilling 

Med hjemmel i Forskrift om vern av Setesdal Vesthei, Ryfylkeheiane og Frafjordheiane 
landskapsvernområde kap. 1.3. c får Statskog SF tillatelse til å bygge en ny utedo på 
1,4 m2 i Setesdal Vesthei og Ryfylkeheiane landskapsvernområde ved Såvass i Valle 
kommune. Behovet for bygningen er godt dokumentert.  
 
Vilkår: 

 Det må innhentes nødvendige tillatelser fra grunneier og Valle kommune.  
 Utedoen skal være tilpasset terrenget, og den skal ikke plasseres eller utformes 

slik at det virker ruvende og dominerende i landskapet, eller blir stående i 
silhuett. Utedoen skal plasseres slik det er avmerket på oversiktsbilde som 
følger søknaden.  

 Det skal brukes umalt kledning. 
 Utedoen skal ikke være til hinder for tradisjonelt friluftsliv eller drifteveier/stier. 
 Fundamentene skal bestå av naturstein eller støypte påler. 
 Byggearbeidet skal foregå på en så skånsom måte som mulig for 

naturmangfoldet, planering av byggetomta er ikke tillatt.  
 Avfall og annen restmateriale skal fraktes ut av verneområdet og leveres på 

godkjent mottak.   
 Ved transport av materialer og utstyr skal det brukes båt.  
 Byggearbeidet skal gjennomføres i sommermånedene juni- august.  



 Byggearbeidet skal være ferdig innen 19.august 2022. 
 
Arbeidsutvalget innvilger søknaden med bakgrunn i at størrelse, materialvalg og 
plassering vil bygningen gjøre lite av seg i landskapet. Behovet for utedoen er godt 
dokumentert. Tiltaket er vurdert til å ikke å være i strid med verneformål eller utgjøre en 
trussel for verneverdier.  
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Handsaming i møte 
 
Samrøystes i tråd med innstilling.  
 
 
 

AU 41/21 Søknad om dispensasjon om å rive gammel lasterampe og 
bygge ny, samt vedlikeholdsarbeid til innjagingsvei for sau ved 
Håheller i Sirdal kommune, SVR-LVO 

Søknad fra Jæren Smalalag om tillatelse til å rive gammel lasterampe og få 
støype en ny samt å få tillatelse til vedlikeholdsarbeid ved en innjagingsvei for 
sau til en skillegarde, Håheller i Sirdal kommune, SVR-LVO. 

Forvalters innstilling 
I henhold til naturmangfoldloven § 48 får Jæren Smalalag tillatelse til å rive den gamle 
lasterampen og støype en ny samt å gjøre vedlikeholdsarbeid ved en innjagingsvei for 
sau til skillegarden ved Håheller i Sirdal kommune. JS får tillatelse til å bruke 
gravemaskin til rivningsarbeidet av lasterampe og ta ut gammel masse ved 
innjagingsvei for sau. JS for tillatelse til å legge ny drenerende masse.  
 
Vilkår 

 Det skal innhentes tillatelse fra grunneier og eventuell nødvendige tillatelser fra 
Sirdal kommune og Statens Vegvesen.  

 Den nye lasterampen skal ikke være større enn den gamle; 160 m2. 
 Avfall etter rivningsarbeid skal fraktes ut av verneområde til godkjent mottak.  
 Arbeidet med tiltakene skal utføres så skånsomt som mulig.  
 Vedlikehold av innjagingsvei for sau skal være innenfor eksisterende 

inngrepssone.  
 Tillatelsen gjelder til 1.oktober 2021.  

Arbeidsutvalget for SVR innvilger søknaden med bakgrunn i at vilkår i § 48 i 
naturmangfoldloven oppfylles. Tiltakene ligger nær Brokke Suleskard veien og skal 
gjennomføres i perioden veien er åpen. Tiltakene dreier seg i all hovedsak om 
oppgradering av eksisterende anlegg. Tiltakene er derfor ikke i strid med verneformål 
og tiltakene vil ikke påvirke verneverdiene nevneverdig.  
 

Saksprotokoll i AU i verneområdestyret for SVR - 29.06.2021  
 
Samrøystes i tråd med innstilling. 



 
 
 

AU 42/21 Eventuelt 
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Ingen saker under eventuelt.  
 
 
43/21 (ekstrasak, ikkje på sakslista): Utlegging av gytegrus i Espedalselva 
AU godkjende å ta saka opp til handsaming.  
 
Samrøystes vedteken i tråd med innstilling.  
 
 


